[image: bandeira-cores-novas-png]        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

0

[image: bandeira-cores-novas-png]        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

Indicação Nº 476/2025Indicação Nº 476/2025

EMENTA: INDICO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA QUE PROVIDENCIE JUNTO À SECRETARIA COMPETENTE, OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA HENRIQUE STORT.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.

Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação a ser encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva, para que sejam tomadas as devidas providências junto à Secretaria competente, para que seja providenciado da operação de tapa buraco na Rua Oswaldo Cruz, próximo ao nº 199, neste município, devido os buracos existentes entre a sarjeta e a pista de rolamento.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 23 de maio de 2025

(assinado digitalmente)
VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]
	Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
image1.jpeg
o

&N

image2.jpeg

image3.png